
ZARZĄDZENIE NR 0050/13/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały Nr XXVII/195/21 Rady Gminy Raczki z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Raczki oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Raczki, zwany dalej "Zespołem" w następującym składzie: 

1) Marta Litwiniuk – starszy specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Raczkach; 

2) Justyna Okrągła - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach; 
3) Urszula Zawadzka – starszy pracownik socjalny - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Raczkach; 
4) Łukasz Opanowski - dzielnicowy, Posterunek Policji w Raczkach; 
5) Barbara Bartoszewicz - pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Raczkach; 
6) Łucja Wilczewska - pielęgniarka POZ, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej KORAMED 

w Raczkach; 
7) Danuta Gwiazdowska - psycholog, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach; 
8) Marta Danuta Jaworowska – dyrektor Szkoły Podstawowej we Wronowie prowadzonej przez 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” 
w Łomży; 

9) Stanisław Marciniak – kurator społeczny w II Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Suwałkach. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie 14 dni od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 73/11 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie powołania 
i składu zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 8EF8E313-97A7-4CAA-8C8C-B9DA8221A15C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


